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QUESTION 1: 
 

What is the amount of annual public access NGV refueling throughput charged the 

compression rate adder for SDG&E and SoCalGas, shown separately for each utility for 2008, 

2009, 2010 and 2011? 

 
 
RESPONSE 1: 
 
 

year 
SoCalGas 
(therms) 

SDG&E 
(therms) 

2008 
                

752,869  
             

95,880  

2009 
                

732,334  
             

103,370  

2010 
                

1,062,843  
             

146,244  

2011 
                

1,164,138  
             

219,561  
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QUESTION 2: 
 

What is the amount of annual throughput associated with refueling SDG&E’s and 

SoCalGas’ utility’s NGV fleet at company stations which provide public access refueling 

services, shown separately for each utility for 2008, 2009, 2010, and 2011? 

 
 
RESPONSE 2: 
 

Year 
SoCalGas 
(therms) 

SDG&E 
(therms) 

2008 
                

184,173  
             

105,857  

2009 
                

180,901  
             

12,742  

2010 
                

172,275  
             

50,945  

2011 
                

188,098  
             

19,329  
 


